様式第１号(第２条関係)
イメージキャラクター「カンピくん」着ぐるみ使用許可申請書

年　　月　　日
　下野市長　　　様

申請者　住所又は所在地
氏名又は団体等名称
(代表者氏名)

　イメージキャラクター 「 カンピくん 」 の着ぐるみを使用したいので、下記の
とおり申請します。
記
	事業名等

	使用目的

	使用場所

	使用日
	年　 月 　日 から 　　　　　年　 月　 日

	貸出期間
	　　　　　　　年　 月 　日 から 　　　　　年　 月　 日

	担当者
	所属　　　　　　　氏名　　　　　　　電話番号

	備考

　※着ぐるみを使用する事業等の内容がわかる文書を添付してください。